



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ต้นฉบับ

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ร้านพงษ์เทพการช่าง

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ จ.1 นคร (กป) 129/2564 PO.

ที่อยู่ 82 ถนนอิสาน ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 31000

ลงวันที่ - ๕ ก.ย. ๒๕๖๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)

เลขที่บัญชีเงินฝาก

469 หมู่ 9 ถ.สุทิสรา ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190

ชื่อบัญชี

โทรศัพท์ 042-271371

ธนาคาร

ตามที่ ร้านพงษ์เทพการช่าง ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
ขยายเขตฯ บ้านโนนศรีทอง (โนนศรีทอง-ค้อเขียว) หมู่ 7 ต.บ้านชัย อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี หมายเลขงาน C-63-D-BND CM.0036.02.1 (แผนกแรงต่ำ)					
1	2,430.00	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	2.50	6,075.00
2	1.00	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 25-35 ต.มม.	150.00	150.00
3	70.00	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	150.00	10,500.00
4	15.00	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก	1,500.00	22,500.00
5	15.00	ก้าน	ติดตั้งก้านสมอบก	70.00	1,050.00
6	5.00	ชุด	ประกอบกราวด์	500.00	2,500.00
7	58.00	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม. (2x8")	150.00	8,700.00
8	38.00	ต้น	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร	1,400.00	53,200.00
9	1.00	ต้น	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 12 เมตร	725.00	725.00
10	5.00	อัน	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.	60.00	300.00
11	1.00	ก้าน	ติดตั้งคีนแร็ค 2x200 มม. (2x8")	150.00	150.00
12	1.00	ชุด	ติดตั้งคีนที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1 /4"	150.00	150.00



รวม	หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน	106,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	เจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน	7,420.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน	113,420.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน.....60.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - ๕ พ.ย. ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ถ.สุทิสรา ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
- ระยะเวลาประกัน.....90.....วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 5,671.00 บาท (ห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

6. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

7. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/จ้างทุกประการ

8. ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย

2. ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ส.1 บดง.(กป.) 129/2544 ลงวันที่ - ๙ กย. ๒๕๔๔ จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ นายประธาน ศิริเวช ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(สมจก.กฟล.บดง.)

- ๙ กย. ๒๕๔๔

ลงชื่อ ศก ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายพงษ์เทพ อินทุกรรม)

- ๙ กย. ๒๕๔๔